


Ukeplan uke 25



Ukedager	Lekser
Mandag 08:15 - 13:30	UKESLEKSE: SOMMERBINGO PÅ GOOGLE CLASSROOM Husk gymtøy til tirsdag! Utegyms dersom været er bra.
Tirsdag 08:15 - 12:45	
Onsdag 08:15 - 12:45	FOTBALL OG KANONBALLTURNERING Leksehjelp base 1
Torsdag 08:15 - 13:30	STJERNEDRYSS (øv på å synge "viva la vida" høyt!)
Fredag 08:15 - 11:00	SISTE SKOLEDAG FØR SOMMERFERIEN! ELEVENE ER FERDIGE KL 11:00 
Matematikk:	Mål for perioden: "Jeg vet hva en symmetrilinje er og kan finne den i symmetriske figurer" "Jeg kan speile en figur".
Norsk:	"Jeg vet noe om bakgrunnen til tegneseriens opprinnelse".
Engelsk:	" I know common phrases that are useful at a restaurant " " I have knowledge about the celebration of Pride"
Tema:	"Jeg kan si noe om solsystemet"
Sosialt mål:	" Jeg vurderer min egen innsats i arbeidet med trivselsmålene"

Informasjon til hjemmet:

FOTBALL OG KANONBALLTURNERING

Onsdag skal vi ha fotball- og kanonballturnering for 4.-7. trinn. Det er valgfritt hvilken gren man vil være med på. Vinnerlagene skal spille mot lærerne. Ta på klær etter vær, sko til å kunne løpe med og husk drikkeflaske. **Det er ikke lov til å bruke fotballske med knotter.**

STJERNEDRYSS

Torsdag er det stjernedryss for hele skolen. Vårt bidrag er å synge "Viva la vida" av Coldplay. Alle må øve på teksten og på å synge høyt.

SISTE SKOLEDAG

Siste skoledag på 6. trinn er fredag 21. juni. Det er lov til å ha med seg en ekstra god matpakke og litt snacks. Vi avslutter dagen kl. 11.00

TAKK FOR ET FINT SKOLEÅR

Vi ønsker å takke for et fint skoleår sammen på 6. trinn. Vi er glade for at vi alle tre lærere skal få følge denne nydelige gjengen videre til neste år.

Det kommer flere nye elever til oss til høsten, noen kommer tilbake etter å ha gått på skole i utlandet og noen har nettopp flyttet til Mathopen. Vi gleder oss til å treffe igjen gamle kjente og til å bli kjent med de nye.

Det kommer til å bli et spennende år. Høydepunktet, som mange (gru)gleder seg til, er at vi skal på leirskole i november.

Gleder oss til å være sammen med dere elever på 7. trinn, etter sommerferien!

Ønsker dere alle en flott og velfortjent sommerferie!



Minner om at melding med beskjed om fravær skal føres inn i Vigilo før kl. 08.00.

Hilsen Einar, Christine & Viel.